Prefeita até o presente momento, contrariando o prazo previsto na lei de acesso à 

informação e ao decreto municipal já citados. 

Considerando que a Prefeitura Municipal de Quissamã celebrou um contrato com a empresa WTS 

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI no valor de R$64.966,25(sessenta e quatro mil, novecentos e 

sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos) para a construção de sanitários públicos para atender a 

localidade de Barra do Furado; 

Requer a Sra. Prefeita cópia integral do processo administrativo n°5929/2020 – SEMOB e 

respectivos processos de pagamento a empresa WTS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.